
ZARZĄDZENIE NR 3/2022

DYREKTORA ZARZĄDU DRÓG I UTRZYMANIA MIASTA 

W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 4 stycznia  2022 roku

w sprawie ustanowienia dnia wolnego od pracy

Na podstawie art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2019r. Poz. 1282 z późn. zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 

Kodeks Pracy (t.j. Dz.U. z 2020r. Poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.1 W zamian za dzień 1 stycznia 2022 roku przypadający w sobotę ustanawiam dzień 7 stycznia 

2022 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta w 

Tomaszowie Mazowieckim. 

2. Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Warszawskiej 119, oraz 

Toaleta Miejska przy Placu Kościuszki w dniu 7 stycznia 2022 roku będą nieczynne.

3. Zapis ust. 1 nie dotyczy pracowników Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt, pracowników 

Targowiska Miejskiego, oraz Cmentarza Miejskiego, dla których dzień 7 stycznia 2022r. pozostaje 

dniem pracy. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta w 

Tomaszowie Mazowieckim.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Zarządzie Dróg i Utrzymania Miasta oraz podaniu do publicznej wiadomości.


